CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

-----*****-----

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG
- Thực hiện Hợp đồng số ………./HĐKT ngày …. tháng … năm 2023 đã ký giữa  Trường Đại học kinh tế Nghệ An và ……………………….

- Căn cứ biên bản nghiệm thu bàn giao hàng hóa ngày ….. tháng ….. năm 2023
Hôm nay, ngày ….. tháng …. năm 2023
I. BÊN A (Bên mua): TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN
Người đại diện:  Ông:  …………………….

  Chức vụ: Hiệu trưởng

Địa chỉ            :  Số 51 Đường Lý Tự Trọng - Thành phố Vinh - Tỉnh Nghệ An
Tài khoản       :  3714.0.1068849 tại KBNN Nghệ An
Mã số thuế     :  2900907002

II. BÊN B (Bên bán): ……………………………..
	Người đại diện
	: Ông: ………………
	Chức vụ: …………………..

	Địa chỉ
	: …………………………..

	Số tài khoản
	: ……………………………….

	Mã số thuế
	: …………………

Cùng nhau thống nhất thanh lý hợp đồng với các nội dung như sau:

Bên B đã hoàn thành đầy đủ công việc theo Điều 1 của hợp đồng: ……………đảm bảo đúng số lượng, chất lượng, đúng thời gian.

- Giá trị hợp đồng kinh tế:                ………….. đồng

- Giá trị khối lượng đã hoàn thành:  ………….. đồng
- Đã thanh toán, tạm ứng: ………… đồng
- Giá trị còn lại bên A phải thanh toán cho bên B: ……… đồng

Số tiền bằng chữ: (…………………….)
Kết luận:
- Khi nào bên B nhận được đủ số tiền của Trường Đại học kinh tế Nghệ An thì biên bản thanh lý này có giá trị và Hợp đồng số ………/HĐKT ký ngày ….. tháng …. năm 2023 được thanh lý.

- Biên bản này được lập thành 02 bản mỗi bên giữ 01 bản có giá trị pháp lý như nhau.

	                   ĐẠI DIỆN BÊN A
	              ĐẠI DIỆN BÊN B

NBH: 30/11/2023 – REV: 0
                                                                                            BM09/QT01/QLCSVC